

# VAB Family Invest ApS

Hejrevang 15, 3450 Allerød

CVR-nr. 42 52 27 16

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

Jørgen Bruun  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VAB Family Invest ApS Hejrevang 15 3450 Allerød
	CVR-nr.: 42 52 27 16
	Stiftet: 1. juli 2021
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Bruun
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	VAB Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.618. Ledelsen anser årets som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.147</b>
Andre finansielle indtægter	11.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.127
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.774</b>
Skat af årets resultat	2.156
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-7.618
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.618</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.274.477</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.274.477</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.274.477</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.156</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.156</u>
Likvide beholdninger	<u>25.236</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.392</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.301.869</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-7.618
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.382</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	297.117
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	972.370
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.269.487</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.269.487</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.301.869</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.618	-7.618
	<b>40.000</b>	<b>-7.618</b>	<b>32.382</b>

## Noter

---

	1/7 2021 - 31/12 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.391
Andre finansielle omkostninger	<u>14.736</u>
	<u><b>19.127</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VAB Holding ApS, CVR-nr. 28 49 32 74, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
